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Dive No. 549

Information from dive computer

Max Depth 12.8 m

Model Cobra

Dive Time 33.20

Sampling Rate  10

         
0

25

50

75

100

125

150

175

200
 

Fast                                  Slow

18
26

33 35 32
25 22

13
6

0

25

50

75

100

125

150

175

200
 

Fast                                  Slow

Alarms Recorded

194 bar

End of dive16 ° C

Date of Dive 18. 7.2020

18. 7.2020

Oxygen Percent

OLF

Personal Setting

Aurinkoinen, tuuli etelästä 10m/s,

P0

Start Time 10.25

End Time 10.58

DC Dive no.

Cylinder Pressure

1

Surface Interval

Start

Altitude Mode

13.55

Time

A0

End

at start of dive at end of dive

124 bar

Stea

etsintäsukellus

C

16 ° C

hyvin kevyt etelästä

muuta

ID no. 302310

Personal Info

Tissue saturation percentages

Tissue pressures invalid

Harri Manninen

Information Computed by logbook

Partner Thomas Carlson

Average Depth  7.9 m

Surface Air Consumption 22.45 SLM

Dive Master

 20.0 liters

Sukelluksen tyyppi

Veteen meno

Working Pressure 200 bar

Kertausryhmä

Virtaus

1400.0 liters

Weather

70 bar

Visibility

Pressure per min. 2 bar

Dive manually added

Dive Gear

Weight Used 10 kg
Air Temp.

Cylinder Size

Water Temp., Max Depth

19 ° C

Pressure

Standard Volume

Air Used

Dive Boat Stea

Other Information

Notes Viikonloppu Stealla, sukellus 2/7

En muista mistä bongasin hylkyehdotuksen, mutta käytiin katsomassa löytyiskö. Paikka ei niin varma, mutta sinnepäin...

Toinen sukelluspari oli näynyt laudan palan ja me nähtiin betoni-pala

Pohja kiveä ja hiekkaa, kiva paikka muutenkin,

Boskäret

Sanderson

Dive modified
minä itte


